SIEDZIBĄ WE WŁOCŁAWKU (SPÓŁKI PRZEJMOWANE) NA ORLEN SERWIS SA
Z SIEDZIBĄ W PŁOCKU (SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA) ZA AKCJE, KTÓRE SPÓŁKA
PRZEJMUJĄCA WYDA WSPÓLNIKOM SPÓŁEK PRZEJMOWANYCH.
POŁĄCZENIE NASTĄPI Z RÓWNOCZESNYM PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU
ZAKŁADOWEGO Z KWOTY 12.080.000 DO KWOTY 14.483.440,00 ZŁOTYCH
(CZTERNAŚCIE MILIONÓW CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE
CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI ZŁOTYCH) TJ O KWOTĘ 2.403.440 ZŁOTYCH

POPRZEZ UTWORZENIE 240.344 AKCJI IMIENNYCH SERII C O WARTOŚCI
NOMINALNEJ PO 10.00 ZŁOTYCH (SŁOWNIE. DZIESIĘĆ ZŁOTYCH) ZŁOTYCH
KAŻDA.PODSTAWĘ POŁĄCZENIA STANOWIĄ:1 . UCHWAŁA NR 1/2016 Z
DNIA 03-02-2016 R NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA SPÓŁKI